QZBL泉招[2020]001号

中标结果公示
	工程名称
	泉州市正骨医院立体停车库改造工程

	开标时间
	2020年09月08日 09:30

	招标人
	泉州市正骨医院

	地址
	  泉州市丰泽区刺桐西路南段61号
	联系电话
	0595-22576421

	第一中标候选人
	泉州中鼎易泊智能设备有限公司
	项目负责人
	吴杨春

	身份证号
	350525198011292215

	中标价
	168522元

	第二中标候选人
	泉州创通电子设备有限公司
	项目负责人
	元永亮

	身份证号
	410523198105086512

	中标价
	169230元

	第三中标候选人
	福建泉州巨鑫停车设备有限公司
	项目负责人
	黄国成

	身份证号
	350125198207202910

	中标价
	170000元

	废标情况：无。

	评标委员会成员名单：  孙勇东、陈来辉、刘德胜

以上结果现予以公示，公示期限自2020年9月10日至2020年9月14日。对中标结果有异议者，可在公示期内向监督机关申请核查。

招   标   人：泉州市正骨医院
招标代理机构：泉州柏霖工程管理有限公司
2020年9月10日